
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155 Sábado 26 de junio de 2010 Sec. V-B.  Pág. 75272

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
22

78
9

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

22789 Anuncio de la Universidad de Castilla-La Mancha sobre extravío de
título de Diplomado en Enfermería.

Se anuncia el  extravío de título de Diplomado en Enfermería de Bernardo
Arévalo Sendarrubias, a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con número de
Registro Nacional de Títulos 1995/109019, de fecha de expedición 28 de junio de
1994.

Ciudad Real, 10 de junio de 2010.- María Luisa Robledo de Dios, Secretaria de
la Escuela Universitaria de Enfermería de Ciudad Real.
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